АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2018 г. № 0339 - па

с. Карпогоры

Об исключении из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества

В соответствии с Положением «О порядке ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., на основании представленного договора передачи доли жилого дома в общую долевую собственность граждан, во исполнение распоряжения Правительства Архангельской области от 13 июня 2017г. № 212 - рп, на основании ст. 5.8. закона Архангельской области                   от 23.09.2004 N 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», проведенной государственной регистрации прав, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующее имущество:
- жилой дом, общая долевая собственность, доля в праве 1/2, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, МО «Шилегское», пос. Ясный, ул. Юности, дом 15, реестровый номер – 1-04726;
- водонапорная башня, адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, пос. Шуйга, ул. Молодежная, строение 1, реестровый номер – 1-04016.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить вышеназванное имущество из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

Глава администрации                                                                                 А.С. Чечулин
	Исп:

Н.В. Немирова

	26.04.2018 г.
	СОГЛАСОВАНО:

	5 экземпляров
	Председатель комитета

	А.Л. Вальков

	Начальник отдела

	В.А. Кривополенов

	3-дело
	Начальник Ю.О.

	Н.В. Зубова

	2-комитет
	Начальник управления делами

	С.С. Мельникова